
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/678/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE 

z dnia 21 czerwca 2018 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie podziału Miasta Koszalina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic 

i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 419 § 2 i 4, art. 420 § 1 oraz art. 421 § 1 i 2  ustawy z dnia 05 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754 oraz poz. 1000) Rada Miejska - na wniosek Prezydenta Miasta Koszalina 

– uchwala, co następuje:   

§ 1. 1. W załączniku do Uchwały Nr XLII/590/2018 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 15 marca 2018 r. 

w sprawie podziału Miasta Koszalina na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1636) - wprowadza 

się następujące zmiany:  

1) w okręgu wyborczym Nr I: 

a) po ulicy Chełmskiej dodaje się ulicę Czesława Niemena, 

2) w okręgu wyborczym Nr III: 

a) po ulicy Jaskółek dodaje się ulicę Jastrzębią, 

b) po ulicy Słowików dodaje się ulicę Sokolą. 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Zachodniopomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu 

w Koszalinie.  

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Koszalina.  

§ 4. Na niniejszą Uchwałę wyborcom, w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie, w terminie 5 dni od daty podania Uchwały do publicznej wiadomości.  

§ 5. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w  Koszalinie 

 

Krystyna Kościńska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 lipca 2018 r.

Poz. 3438


		2018-07-18T11:55:57+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




